

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 454477
Telefax 75 181690
E-mail 5R@5R.dk

Carsten Sølvberg Holding ApS
Lillebæltsvej 69
6715 Esbjerg N

CVR-nr. 38 74 05 04

Årsrapport 1/10 2022 - 30/9 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/3 2024

Dirigent



Carsten Sølvberg Petersen



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	5
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	6
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Noter	side	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Carsten Sølvberg Holding ApS Lillebæltsvej 69 6715 Esbjerg N
Generelle oplysninger	
CVR nr.	38 74 05 04
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	7
Regnskabsperiode	1/10 2022 - 30/9 2023
Direktion	Carsten Sølvberg Petersen
Revision	Revisionscentret 5R Esbjerg ApS Frodesgade 109 6700 Esbjerg Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i danske og udenlandske selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 7.161.177. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Resultat i tilknyttede virksomheder	2	6.833.867	2.702.485
Resultat i associerede virksomheder		265.723	178.499
Andre eksterne omkostninger		-7.100	-6.800
Andre finansielle indtægter		45.438	15.321
Andre finansielle omkostninger		-9.336	0
Resultat før skat		7.128.592	2.889.505
Skat af årets resultat	1	32.585	3.937
Årets resultat		7.161.177	2.893.442
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.059.587	1.214.658
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.979.590	1.560.984
Afsat udbytte		122.000	117.800
		<u>7.161.177</u>	<u>2.893.442</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver:	2		
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		11.484.676	8.650.809
Kapitalandele i associeret virksomhed		506.128	360.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.004.654	0
Anlægsaktiver i alt		<u>12.995.458</u>	<u>9.011.214</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender:			
Tilgode hos tilknyttede virksomheder		766.180	352.721
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.858.714	209.198
Tilgodehavende selskabsskat		0	118.542
Kortfristede tilgodehavender udbytte hos associerede virksomhed		4.120.000	1.320.000
Likvide beholdninger		226.089	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>6.970.983</u>	<u>2.000.461</u>
Aktiver i alt		<u>19.966.441</u>	<u>11.011.675</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		12.455.294	8.395.707
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.018.862	2.039.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>17.646.156</u>	<u>10.602.779</u>
Kortfristet gæld			
Skyldig selskabsskat		2.048.377	204.446
Anden gæld		271.908	204.450
Kortfristet gæld i alt		<u>2.320.285</u>	<u>408.896</u>
Gæld i alt		<u>2.320.285</u>	<u>408.896</u>
Passiver i alt		<u>19.966.441</u>	<u>11.011.675</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.866.326	204.446
Regulering skatter tidligere år	-41.021	0
Sambeskatningsbidrag	-1.857.890	-208.383
Skat af årets resultat i alt	<u>-32.585</u>	<u>-3.937</u>
	<u>Associeret virksomhed</u>	<u>Tilknyttet virksomhed</u>
2 Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris 1/10 2022	90.000	6.881.942
Tilgang i 2022/23	0	0
Afgang i 2022/23	0	0
Kostpris 30/9 2023	<u>90.000</u>	<u>6.881.942</u>
Opskrivninger 1/10 2022	270.405	1.768.867
Udloddet udbytte	-120.000	-4.000.000
Andel i årets resultat efter skat	265.723	6.833.867
Opskrivninger 30/9 2023	<u>416.128</u>	<u>4.602.734</u>
Regnskabsmæssig værdi 30/9 2023	<u>506.128</u>	<u>11.484.676</u>

Kapitalandele omfatter:

Navn: CS Pipe Solutions A/S
 Hjemsted: Esbjerg
 Ejerandel: 100%

Navn: CS Tanke ApS
 Hjemsted: Tjæreborg
 Ejerandel: 100%

Navn: E. Skov Jørgensen ApS
 Hjemsted: Esbjerg
 Ejerandel: 20%

3 Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden CS Pipe Solutions A/S. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med CS Pipe Solutions A/S for danske selskabsskatter. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.